








Reede / Friday 09.02.2018
RING 2
Kohtunik / Judge: Juta Haranen, Eesti

NAPOLI MASTIF / NEAPOLITAN MASTIFF (197)
kell / time 11:00
ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  1  MAGNIFAINS-DAN MIRAGIO DI DEI RKF4301696 981020011251112 sünd 04.05.2015 i
DONATO UNA GRAND BESTIA e MAGNIFAINS-DAN MIA KARA kasv N.I. Danilova, Russia om
Ljudmilla Gerassimova & Aleksander Gerassimov, Eesti 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  2  MAGNIFAINS-DAN MAGIA DI AMORE RKF4301702 981020011256503 sünd 04.05.2015 i
DONATO UNA GRAND BESTIA e MAGNIFAINS-DAN MIA KARA kasv N.I. Danilova, Russia om
Ljudmilla Gerassimova, Eesti 

BRASIILIA FILA / FILA BRASILEIRO (225)
kell / time 11:00
ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS
  3  FRANCO HACIENDA MIKOLAJA EST J CH PKR.II-127488 MO34 sünd 08.08.2016 i
LEONARDO DI CASA IL VULCANO e AURA HACIENDA MIKOLAJA kasv Joanna Gwizdowska-
Macek, Poland om Renate Kaupmees, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  4  OLIVIA CHARISMA PARA ALMA EST J CH BCU225-000218 112069810007462 sünd
29.10.2016 i GALANTE DU ITANHANDU e REINA DE'BELLEZA PARA ALMA kasv Irina Buri-
Burimskaya, Belarus om Renate Kaupmees, Eesti 

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION
  A1  FRANCO HACIENDA MIKOLAJA PKR.II-127488 MO34 sünd 08.08.2016 & OLIVIA
CHARISMA PARA ALMA BCU225-000218 112069810007462 sünd 29.10.2016 om Renate
Kaupmees, Eesti 

HISPAANIA MASTIF / SPANISH MASTIFF (91)
kell / time 11:00
EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  5  ZARMON DE CELLY ALIZEE EST J CH LVA JCH BALT JW10 LTU JCH BALT J CH LTU
W11 LVA W11 ESTW11 EST CH LTU CH ESTW12 C.I.B EST-02652/09 233098100025264 
sünd 25.06.2009 i LVA JCH EST J CH BALT JW07 BALT W07 EMPERADOR DOMINIO LU
DAREVA e LVA JCH EST J CH LTU JCH BALT JW08 BALT J CH EST CH LVA CH FIN CH LTU
CH BALT CH BALT W10 RUS CH C.I.B CHARISMA ZAARK MASTIBE kasv Renate Kaupmees,
Eesti om Renate Kaupmees, Eesti 

Kohtunik / Judge: Robert Carol Bambach, Romania

PÜRENEE MASTIF / PYRENEAN MASTIFF (92)
kell / time 13:00
EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  6  ZARMON DE CELLY MIA EST-04253/17 978101081545173 sünd 03.09.2017 i AQUILES
DE PENA ISASA e EST CH ZARMON DE CELLY HOPE kasv Kerli Kaupmees & Renate
Kaupmees, Eesti om Renate Kaupmees & Kerli Kaupmees, Eesti 



  7  ZARMON DE CELLY MISSY EST-04254/17 978101081544689 sünd 03.09.2017 i
AQUILES DE PENA ISASA e EST CH ZARMON DE CELLY HOPE kasv Kerli Kaupmees &
Renate Kaupmees, Eesti 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  8  FARMLANDS BADGER FI19738/17 990000001001537 sünd 20.02.2017 i GANDALF DE
LA TIERRA ALTA e FIN CH FARMLANDS RANCHDIAMOND kasv Heli Urpo, Finland om Hanna
Nurminen, Finland 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  9  MASTINERO ISAAC FI10063/12 978101080769304 sünd 14.11.2011 i FIN CH NORDW10
EST CH ESTW11 C.I.B NOR CH NORDW11 NOGALES NAVARRO CABANA DE OTAULA e
FIN CH FINW08 EST CH HARDWOOD'S KIARA DARIA kasv Anne Salonen, Finland om Tiina
Kallio, Finland 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  10  FARMLANDS BALDONNEL FI19741/17 990000001001524 sünd 20.02.2017 i GANDALF
DE LA TIERRA ALTA e FIN CH FARMLANDS RANCHDIAMOND kasv Heli Urpo, Finland om
Anne Salonen, Finland 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  11  PYRRELANDIAN FESCINANTE CHRISTAL FIN CH LTU CH LTU W17 FI21954/15 
985111000544802 sünd 22.02.2015 i MASTINERO JAMES e ZARMON DE CELLY BETTY kasv
Minna Nykänen, Finland om Ulla Kettula, Finland 

MALLORCA DOGI / MAJORCA MASTIFF (249)
kell / time 13:00
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  12  BRUNO UKU.0325393 990000001442893 sünd 01.05.2017 i DESPERADO e CHARMING
LADY BAGIRA SHOUTS OF JOY kasv Nataliia Syniak, Ukraine om Kristiina Kruusel, Eesti 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  13  FLOYD EST J CH BALT JW16 LVA JCH BLR JCH LTU JCH BALT J CH ESTW17 EST CH
UKR CH MDA CH MDA GR CH MDA W17 FIN CH LTU CH LVA CH BALT CH EST-00320/16 
991001000001631 sünd 02.09.2015 i UKR CH UKR JCH ARMANI HAUS SABAT e ARINA
LONGOMERI kasv V.V. Kovalchuk, Ukraine om Aljo Pärn, Eesti 

BORDOO DOGI / DOGUE de BORDEAUX (116)
kell / time 13:00
ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  14  RONOLS BRAYAN EST J CH LVA JCH LTU JCH BALT J CH EST CH LVA CH LTU CH
BALT CH FIN CH EST-02365/15 981098106033152 sünd 25.05.2015 i EST J CH ESTW12 LTU
JCH LVA JCH BALT J CH BALT JW12 EST CH ESTW13 LTU CH LVA CH BALT CH MNE CH
MDA CH MDA GR CH BALT W13 RKF CH RUS CH C.I.B EMBEREZ EDGE e EST J CH LVA
JCH LTU JCH BALT J CH BALT JW13 RUS JCH EST CH SHINE'S DREAMDOG ARGENTINA 
kasv Olga Timofejeva, Eesti om Gaiar Alihodžin, Eesti 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  15  LUXURY VILLAGE ELLOW SUBMARINE ESTW16 EST J CH EST CH EST-03329/15 
643099000007922 sünd 21.04.2015 i RUS JCH RUS CH RKF CH MAGIC MOMENT
BORDEAUX RED FOREST e RUS JCH RUS CH AZE CH MDA CH GEO CH MAL CH LUXURY
VILLAGE ARDEN ROZA kasv Marina Sivash, Russia om Eveliin Kaarneem, Eesti 



BULLMASTIF / BULLMASTIFF (157)
kell / time 13:30
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  16  BARB'ERIC N STIFFADOS ELVIS HAS LEFT THE COUNTRY WS57665705 
977200008935382 sünd 21.06.2017 i BARB'ERIC'S WARRIOR "BANE" e STIFFADOS CANDY
ICE CRUSH kasv Barbara Long & Eric Long & Anja Heinonen & MORGAN HAMILTON &
AUTUMN FORTIN & Emma Jack, United States om Anja Heinonen, Finland 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  17  ALL HEROES CLOUD CHASER FI26893/17 985113000281231 sünd 03.04.2017 i BALT
JW11 BULLGRIN'S LOST IN TRANSLATION e ALL HEROES HONEY RYDER kasv Johanna
Kuru, Finland om Johanna Kuru & Heidi Huumonen, Finland 
  18  BULLMAXIN DANNY INGS FI53596/16 985141000957977 sünd 14.10.2016 i DIIVA'S
STYLE N'BULLGRINS CORVETTE e BULLDROME'S BELIEVE IN BULLMAXIN kasv Katja Lind,
Finland om Katja Lind, Finland 
  19  GIOKO OH CHRISTMAS TREE BEK-154057 945000006009786 sünd 21.12.2016 i C.I.B
LIBRRANI'S FREESTYLE TANGO e LIBERTY OPTIMUS CANIS kasv Galitsis Konstantinos,
Greece om Laura Maajaakkola, Finland 

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS
  20  BORIS KARLOF DE TIANIKO BULLMASTIFFS EST J CH LVA JCH FI17909/17 
941000019064838 sünd 15.04.2016 i FIN CH EST CH C.I.B SWE CH LVA CH FIN VetW15 EST
Vet CH ALL HEROES GIANT AS HAGRID e EMMA THOMPSON D'ASLAYA kasv Alejandro
Ortega Mora & Rosario Perrez Carretero, Spain om Johanna Kuru, Finland 
  21  STIFFADOS CLINT ICE EASTWOOD EST J CH FI37736/16 956000003085095 sünd
05.06.2016 i BULLERO'S DON'T TELL MAMA e STIFFADOS ICE-ICE BABY kasv Anja
Heinonen, Finland om Anja Heinonen, Finland 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  22  OAKBULL'S DISASTER MAKER FINJW16 EST J CH FIN CH FI14551/16 
981098106194938 sünd 28.12.2015 i EST J CH EST CH FIN CH FULL HOUSE AMBASSADOR 
e BULLDROME'S A VERY MERRY BERRY kasv Mia-Maria Lampiola, Finland om Tiina
Mikkonen, Finland 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  23  HYERDUNSCAR NORTHERN SOUL ESTW16 EST J CH FIN CH DNK CH NORD CH
SWE CH FINW16 FI45254/16 981000006821546 sünd 11.06.2015 i AUS CH GBR CH COSTOG
MOMPESSONS HOME BRU e HYERDUNSCAR SUMMER AT COULBYMOOR kasv Julie
Lindley, United Kingdom om Auli Tanninen, Finland 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  24  NAMI TOLLA-PRIMA LTU JCH PKR.II-127795 616093900285041 sünd 15.10.2016 i SVK
CH CZE CH CZE JCH BULIS ROTT-BULL OF JEGERIO SIRDIS e DOLCE PERRO MEMORY 
kasv Grzegorz Kina, Poland om Anja Heinonen, Finland 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  25  OAKBULL'S DONT ASK ME WHY FI14560/16 981098106195103 sünd 28.12.2015 i EST
J CH EST CH FIN CH FULL HOUSE AMBASSADOR e BULLDROME'S A VERY MERRY
BERRY kasv Mia-Maria Lampiola, Finland om Mia-Maria Lampiola & Hanna Kananen, Finland 

ITAALIA CORSO / ITALIAN CORSO DOG (343)
kell / time 13:30
EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  26  GIANTPAW'S IMPOSSIBLE CAN BE POSSIBLE FI37904/17 956000006221522 sünd
09.06.2017 i GIANTPAW'S CATASTROPHIC e GIANTPAW'S FORTUNE kasv Satu Pörsti,
Finland om Hannu Maja, Finland 



  27  GIANTPAW'S IN ONE'S OWN RIGHT FI37906/17 956000006252517 sünd 09.06.2017 i
GIANTPAW'S CATASTROPHIC e GIANTPAW'S FORTUNE kasv Satu Pörsti, Finland om Satu
Pörsti, Finland 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  28  GIANTPAW'S HIGH VOLTAGE HUSTLER FI14889/17 956000003108242 sünd
02.01.2017 i IMPERIUS CANE MASIMO NOBLE MAXENTOS e FINJW11 FIN CH
GIANTPAW'S BIG MAMA kasv Satu Pörsti, Finland om Tapio Niemi, Finland 
  29  JUNIOR DENICO SAMURAI FI41725/17 642094500036066 sünd 14.01.2017 i BGR CH
BIH CH CONTE DENICO SAMURAI e SPIRITGUARDIAN OF DREAMS BLUE ANGEL kasv
Petre Denicu, Romania om Satu Muukkonen, Finland 

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS
  30  GIANTPAW'S GANDOLF FI21608/16 985111001099449 sünd 11.03.2016 i LA
PROTEZIONE MIGLIORE HANNIBAL e GIANTPAW'S DESTINY kasv Satu Pörsti, Finland om
Johanna Jaakola, Finland 
  31  GIANTPAW'S GOLJATT FI21607/16 985111001099448 sünd 11.03.2016 i LA
PROTEZIONE MIGLIORE HANNIBAL e GIANTPAW'S DESTINY kasv Satu Pörsti, Finland om
Satu Pörsti & Katariina Koski, Finland 
  32  GIANTPAW'S GUSTAV I FI21605/16 985111001099446 sünd 11.03.2016 i LA
PROTEZIONE MIGLIORE HANNIBAL e GIANTPAW'S DESTINY kasv Satu Pörsti, Finland om
Joni UUsi-Oukari, Finland 
  33  TEGELINSKI GABRIEL EST-01975/16 978101081437145 sünd 12.04.2016 i LVA CH
RUS BEST LANE BILLI BOY e EST J CH LVA JCH EST CH LVA CH A VICTORY FOR
EAGLEMOUNT PRIMO kasv Mirje Uibo, Eesti om Sylvia-Regina Piht, Eesti 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  34  LA PROTEZIONE MIGLIORE HANNIBAL FI40964/14 528140000538964 sünd
01.08.2013 i KING OF VICTORY CORSO IMPERIUM e LA PROTEZIONE MIGLIORE
FORTUNA kasv Joey Buik, Netherlands om Satu Pörsti, Finland 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  35  TEGELINSKI FLOYD EST J CH LVA JCH LTU JCH EST CH BALT J CH MNE CH BIH CH
LTU CH EST-02475/15 978101081103507 sünd 25.05.2015 i AQUILA DORATA TIRANO e EST
J CH LVA JCH EST CH LVA CH A VICTORY FOR EAGLEMOUNT PRIMO kasv Mirje Uibo,
Eesti om Monika Lokk, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  36  FARGO CANE D`ORO ITALIANO PKR.II-127564 616093900296840 sünd 24.08.2016 i
CHUCK BERRY CANE D`ORO ITALIANO e INDIA DU COLISEUM DE CASSIOPE kasv Sylwia
Raznikiewicz, Poland om Gristel Tali, Eesti 
  37  GIANTPAW'S HAZARD HIGH LIFE FI14887/17 985111001099455 sünd 02.01.2017 i
IMPERIUS CANE MASIMO NOBLE MAXENTOS e FINJW11 FIN CH GIANTPAW'S BIG MAMA 
kasv Satu Pörsti, Finland om Satu Pörsti, Finland 

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
  38  GIANTPAW'S GRYSCHA FI21610/16 985111001099451 sünd 11.03.2016 i LA
PROTEZIONE MIGLIORE HANNIBAL e GIANTPAW'S DESTINY kasv Satu Pörsti, Finland om
Satu Pörsti, Finland 
  39  TEGELINSKI GEA EST-01966/16 978101081439444 sünd 12.04.2016 i LVA CH RUS
BEST LANE BILLI BOY e EST J CH LVA JCH EST CH LVA CH A VICTORY FOR
EAGLEMOUNT PRIMO kasv Mirje Uibo, Eesti om Mirje Uibo, Eesti 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  40  ESTELLUM FIRENZE EST J CH EST-01448/16 978101080974786 sünd 20.12.2015 i
LVA CH RUS BEST LANE BILLI BOY e EST J CH LVA JCH LTU JCH BALT J CH KENIA DE LA
MIRAGE DE TORRELLAS kasv Janika Mäeväli, Eesti om Algi Konno, Eesti 



  41  GIANTPAW'S FIRST CHOICE FI40259/14 956000003042692 sünd 05.06.2014 i FIN CH
FANTASTIK DOG TIGER e FINJW11 FIN CH GIANTPAW'S BIG MAMA kasv Satu Pörsti,
Finland om Satu Pörsti, Finland 
  42  GIANTPAW'S FORTUNE FI40261/14 956000003120310 sünd 05.06.2014 i FIN CH
FANTASTIK DOG TIGER e FINJW11 FIN CH GIANTPAW'S BIG MAMA kasv Satu Pörsti,
Finland om Hannu Maja, Finland 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  43  GIANTPAW'S BIG MAMA FINJW11 FIN CH FI15065/11 981098102719466 sünd
03.01.2011 i LA PROTEZIONE MIGLIORE CIRANO e FIN CH GRINALDA CASPITA kasv Satu
Pörsti, Finland om Satu Pörsti, Finland 

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
  A2  GIANTPAW'S om Satu Pörsti, Finland 

JÄRGLASTEKLASS / PROGENY CLASS
  A3  GIANTPAW'S BIG MAMA FINJW11 FIN CH FI15065/11 981098102719466 sünd
03.01.2011 i LA PROTEZIONE MIGLIORE CIRANO e FIN CH GRINALDA CASPITA kasv Satu
Pörsti, Finland om Satu Pörsti, Finland 

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION
  A4  LA PROTEZIONE MIGLIORE HANNIBAL FI40964/14 528140000538964 sünd
01.08.2013 & GIANTPAW'S BIG MAMA FI15065/11 981098102719466 sünd 03.01.2011 om
Satu Pörsti, Finland 

INGLISE MASTIF / MASTIFF (264)
kell / time 13:30
EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  44  GREATJACK'S BIGGUN HOT ONE FI49043/16 991001000301899 sünd 11.09.2016 i
GUNSHOT DU RANC DE BANNES e FINJW14 ESTW15 FIN CH EST CH ESTW17
GREATJACK'S PEARL AYASHA kasv Tuula Lindström & Jari Lindström, Finland om Tuula
Lindström & Jari Lindström, Finland 



Tõugude indeks / Breed Index
BORDOO DOGI / DOGUE de BORDEAUX 14
BRASIILIA FILA / FILA BRASILEIRO 3
BULLMASTIF / BULLMASTIFF 16
HISPAANIA MASTIF / SPANISH MASTIFF 5
INGLISE MASTIF / MASTIFF 44
ITAALIA CORSO / ITALIAN CORSO DOG 26
MALLORCA DOGI / MAJORCA MASTIFF 12
NAPOLI MASTIF / NEAPOLITAN MASTIFF 1
PÜRENEE MASTIF / PYRENEAN MASTIFF 6

Isikute indeks / Person Index
Alihodžin, Gaiar 14
Buik, Joey 34 A4
Buri-Burimskaya, Irina 4
Danilova, N.I. 1 2
Denicu, Petre 29
FORTIN, AUTUMN 16
Gerassimov, Aleksander 1
Gerassimova, Ljudmilla 1 2
Gwizdowska-Macek, Joanna 3 A1
HAMILTON, MORGAN 16
Heinonen, Anja 16 21 24
Huumonen, Heidi 17
Jaakola, Johanna 30
Jack, Emma 16
Kaarneem, Eveliin 15
Kallio, Tiina 9
Kananen, Hanna 25
Kaupmees, Kerli 6 7
Kaupmees, Renate 3 4 A1 5 6 7
Kettula, Ulla 11
Kina, Grzegorz 24
Konno, Algi 40
Konstantinos, Galitsis 19
Koski, Katariina 31
Kovalchuk, V.V. 13
Kruusel, Kristiina 12
Kuru, Johanna 17 20
Lampiola, Mia-Maria 22 25
Lind, Katja 18
Lindley, Julie 23
Lindström, Jari 44
Lindström, Tuula 44
Lokk, Monika 35
Long, Barbara 16
Long, Eric 16
Maajaakkola, Laura 19
Maja, Hannu 26 42
Mikkonen, Tiina 22
Muukkonen, Satu 29
Mäeväli, Janika 40
Niemi, Tapio 28
Nurminen, Hanna 8
Nykänen, Minna 11
Ortega Mora, Alejandro 20
Perrez Carretero, Rosario 20
Piht, Sylvia-Regina 33
Pärn, Aljo 13
Pörsti, Satu 26 27 28 30 31 32 34 37 38 41 42 43 A2
A3 A4
Raznikiewicz, Sylwia 36
Salonen, Anne 9 10
Sivash, Marina 15
Syniak, Nataliia 12
Tali, Gristel 36
Tanninen, Auli 23
Timofejeva, Olga 14
UUsi-Oukari, Joni 32
Uibo, Mirje 33 35 39
Urpo, Heli 8 10

Isikute indeks / Person Index
Alihodžin, Gaiar 14
Buik, Joey 34 A4
Buri-Burimskaya, Irina 4
Danilova, N.I. 1 2
Denicu, Petre 29
FORTIN, AUTUMN 16
Gerassimov, Aleksander 1
Gerassimova, Ljudmilla 1 2
Gwizdowska-Macek, Joanna 3 A1
HAMILTON, MORGAN 16
Heinonen, Anja 16 21 24
Huumonen, Heidi 17
Jaakola, Johanna 30
Jack, Emma 16
Kaarneem, Eveliin 15
Kallio, Tiina 9
Kananen, Hanna 25
Kaupmees, Kerli 6 7
Kaupmees, Renate 3 4 A1 5 6 7
Kettula, Ulla 11
Kina, Grzegorz 24
Konno, Algi 40
Konstantinos, Galitsis 19
Koski, Katariina 31
Kovalchuk, V.V. 13
Kruusel, Kristiina 12
Kuru, Johanna 17 20
Lampiola, Mia-Maria 22 25
Lind, Katja 18
Lindley, Julie 23
Lindström, Jari 44
Lindström, Tuula 44
Lokk, Monika 35
Long, Barbara 16
Long, Eric 16
Maajaakkola, Laura 19
Maja, Hannu 26 42
Mikkonen, Tiina 22
Muukkonen, Satu 29
Mäeväli, Janika 40
Niemi, Tapio 28
Nurminen, Hanna 8
Nykänen, Minna 11
Ortega Mora, Alejandro 20
Perrez Carretero, Rosario 20
Piht, Sylvia-Regina 33
Pärn, Aljo 13
Pörsti, Satu 26 27 28 30 31 32 34 37 38 41 42 43 A2
A3 A4
Raznikiewicz, Sylwia 36
Salonen, Anne 9 10
Sivash, Marina 15
Syniak, Nataliia 12
Tali, Gristel 36
Tanninen, Auli 23
Timofejeva, Olga 14
UUsi-Oukari, Joni 32
Uibo, Mirje 33 35 39
Urpo, Heli 8 10






	mastiff Winner kataloogi kaas 2018 web
	mastiff Winner kataloogi kaas 2018 web
	Kataloog Mastifite eri 2018 web
	mastiff Winner kataloogi kaas 2018 web

